平成30年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   丸 順

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問 合 せ先 取締役経営企画部長   棚 橋 哲 郎

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ４ ８ － ２ ８ ３ ２ ）

営業外費用（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成30 年３月 31 日）において、営業外費用（固定資産除却損）を計上

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外費用（固定資産除却損）の内容

当社は、平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）において、固定資産除却損として連結で

154 百万円、個別で 127 百万円を営業外費用に計上いたしました。これは主に埼玉工場の撤退に伴い設備等の撤

去費用等が発生したことによるものであります。

２． 業績に与える影響

上記の営業外費用（固定資産除却損）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「平成 30 年３月期

決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上